
UCHWAŁA NR CVIII/967/2024 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Województwa Mazowieckiego zadania zarządzania publicznymi 
drogami wojewódzkimi 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193, 1688), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Województwa Mazowieckiego  zadania 
publicznego polegającego na zarządzaniu publicznymi drogami wojewódzkimi: częścią drogi 
wojewódzkiej nr 724 – ulica Kardynała Stefana Wyszyńskiego na odcinku od 26 km+261 
(wiadukt kolejowy) do km 27+057 (skrzyżowanie z dawną drogą krajową nr 79 – ul. Pijarska 
oraz  drogi wojewódzkiej nr 724 – dawnej drogi krajowej nr 79 – ul. Pijarska, Dominikańska 
i Wojska Polskiego na odcinku od ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego do ronda Batalionu 
AK Pięść w Górze Kalwarii. 

§ 2. Przejęcie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
między Burmistrzem Miasta i Gminy Góra Kalwaria, a Zarządem Województwa 
Mazowieckiego, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C653E55-850A-475F-B8D4-4AD75CF0DB5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CVIII/967/2024 RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


